**VERBS: Present Passive Indicative - Conjugation 2****Group 230**

2961. Seni debetur veneratio.  
 2962. Antiquis debetur veneratio.  
 2963. Terra ipsa dea est et ita habetur.  
 2964. Fraus meretur fraudem.  
 2965. Canis qui mordet, mordetur.  
 2966. Vetulus bos lugetur a nemine.  
 2967. Sapiens sibi videtur vir dives.  
 2968. A scintilla una augetur ignis.  
 2969. Non fluctu nec flatu movetur.  
 2970. Aliud aliis videtur optimum.  
 2971. Parvus pendetur fur, magnus abire videtur.  
 2972. Maiorque videtur et melior vicina seges.  
 2973. A cane non magno saepe tenetur aper.  
 2974. Non venit ad silvam qui cuncta rubeta veretur.  
 2975. Iste mundus aut nos irridet aut irridetur a nobis.  
 2976. Mors sola fatetur quantula sint hominum corpuscula.

**Group 231**

2977. Habeo, non habeor.  
 2978. Debemur morti nos nostraque.  
 2979. Miscentur tristia laetis.  
 2980. Non miscentur contraria.  
 2981. Arma tuentur pacem.  
 2982. Non semper ea sunt quae videntur.  
 2983. Esse quam videri.  
 2984. Magis esse quam videri oportet.  
 2985. Decet timeri Caesarem.  
 2986. Laedere facile, mederi difficile.  
 2987. Fas est et ab hoste doceri.  
 2988. Ferrum misceri non potest testae.  
 2989. Animum impleri debes, non arcam.  
 2990. Cum surgunt miseri, nolunt miseris misereri.

**VERBS: Present Passive Indicative - Conjugation 3**  
**NOUNS: Declensions 1 and 2**

**Group 232**

- 2991. Ferrum ferro acuitur.
- 2992. Dolo illuditur dolus.
- 2993. Unda impellitur unda.
- 2994. Stultus stulta loquitur.
- 2995. Aliter loquitur, aliter sentit.
- 2996. Fortunae rota volvitur.
- 2997. Anguilla est, elabitur.
- 2998. E vipera rursus vipera nascitur.
- 2999. Ex peccato peccatum nascitur.
- 3000. Bellum ex victoria nascitur.

**Group 233**

- 3001. Ingenium industria alitur.
- 3002. Numquam satis discitur.
- 3003. Bonus fruitur bona conscientia.
- 3004. Male irato ferrum committitur.
- 3005. Ex cultro cognoscitur coquus.
- 3006. In filiis suis agnoscitur vir.
- 3007. Ex socio cognoscitur vir.
- 3008. Agere sequitur credere.
- 3009. Post gloriam invidia sequitur.
- 3010. Fluctuat nec mergitur.
- 3011. Moritur doctus similiter ut indoctus.

**Group 234**

3012. Beta cito nascitur, buxus paulatim.  
 3013. Amicus raro acquiritur, cito amittitur.  
 3014. Citius venit periculum cum contemnitur.  
 3015. Numquam periculum sine periculo vincitur.  
 3016. Vulpecula denuo non capitur laqueo.  
 3017. Vetulus simius non capitur laqueo.  
 3018. Amare et sapere vix deo conceditur.  
 3019. Modo palliatus, modo togatus graditur.  
 3020. Bona fortuna saepe in malum vertitur.  
 3021. Fortuna vitrea est; tum cum splendet, frangitur.  
 3022. Invidus a propria roditur invidia.  
 3023. Quam parva sapientia regitur mundus.  
 3024. Maxima de nihilo nascitur historia.  
 3025. Memoria minuitur nisi eam exerceas.